l'immobile ricade in zona C1 - Zona residenziale di 

espansione. Norme tecniche di attuazione ed indici: si rimanda all'Art. 2.27 bis delle Norme 

Tecniche di Attuazione del P.R.G.. 

Gli immobili risultano occupati dal debitore esecutato.  

PREZZO BASE D’ASTA: euro 253.656,00 (euro duecentocinquantatremilaseicentocinquantasei/00) 

OFFERTA MINIMA: euro 190.242,00 (euro centonovantamiladuecentoquarantadue/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 5.200,00 (euro cinquemiladuecento/00). 

*** 

LOTTO n. 2 composto da:  

• Bene N° 3 - Proprietà (1/1) Appartamento ubicato a Barletta (BT) - VIA CANOSA 199, scala B, 

piano 5 L'immobile è ubicato al piano quinto di un edificio residenziale, sulla destra uscendo 

dall'ascensore. E' costituito da 7 piani fuori terra e un piano interrato, con accesso da via Canosa al

[...]

l'immobile ricade in zona C1 - 

Zona residenziale di espansione. Norme tecniche di attuazione ed indici: si rimanda all'Art. 2.27 bis 

delle Norme Tecniche di Attuazione del P.R.G. 

Gli immobili risultano occupati dal debitore esecutato.  

PREZZO BASE D’ASTA: euro 252.690,00 (euro duecentocinquantaduemilaseicentonovanta/00) 

OFFERTA MINIMA: euro 189.520,00 (euro centottantanovemilacinquecentoventi/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 5.200,00 (euro cinquemiladuecento/00). 

*** 

LOTTO n 3 composto da:  

• Bene N° 5 - Proprietà (1/1) Deposito ubicato a Barletta (BT) - VIA CANOSA 199, scala B, piano 6 

L'immobile è ubicato al piano sesto di un edificio residenziale. E' costituito da 7 piani fuori terra e un 

piano interrato, con accesso da via Canosa al civico 199.

[...]

Zona di espansione. Norme tecniche di attuazione ed indici: si rimanda all'Art. 2.27 bis delle Norme 

Tecniche di Attuazione del P.R.G. ART. 2.27 - ZONA “C1” – ZONA DI ESPANSIONE. 

Gli immobili risultano occupati dal debitore esecutato.  

PREZZO BASE D’ASTA: euro 47.295,00 (euro quarantasettemiladuecentonovantacinque/00) 

OFFERTA MINIMA: euro 35.472,00 (euro trentacinquemilaquattrocentosettantadue/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 1.000,00 (euro mille/00). 

*** 

- Del presente avviso è fatta pubblicità mediante inserzione sul Portale delle Vendite Pubbliche e 

sul quotidiano “La Repubblica di Bari Ed. Regionale”, sui siti www.asteannunci.it,